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Eric Gadd och Lisa Miskovsky på Grönan

Under kommande vecka står två folkkära artister på Gröna Lunds Lilla Scen.
Måndagen den 25 juli bjuder Eric Gadd in till en akustisk solospelning, den
följs av en konsert med Lisa Miskovsky den 26 juli.

Eric Gadd den 25 juli

Eric Gadd debuterade 1987 med albumet Hello. Det stora genombrottet kom
1989 med albumet Hurra du lever, Pang du är död. Elva fullängdsalbum senare
är Eric Gadd fortfarande ett av de starkaste namnen på den svenska
soulmusikscenen och en välskräddad popsoul har blivit en del av hans
omisskänneliga varumärke. Det senaste albumet Rise Up släpptes i fjol. Rise
Up är ett efterlängtat återbesök i Eric Gadds typiska uttryck som under 90-
talet begåvade honom med tre grammisar i kategorin Årets artist och flera
raka listettor. 

Lisa Miskovsky den 26 juli

Som soloartist har Lisa Miskovsky sålt mer än 200 000 exemplar av sina tre
album; Fallingwater, Changes och det självbetitlade debutalbumet Lisa
Miskovsky som utkom 2001. Hon har tilldelats guld och platinaskivor,
mottagit fem Rockbjörnar och två Grammis. I fjol släppte hon sitt första egna
album på fyra år Violent Sky. Skivan är ett samarbete med låtskrivaren och
producenten Björn Yttling som är erkänd för sina sparsmakade elektroniska
produktioner med stort artistfokus.

Konserter på Lilla Scen

Gröna Lunds säsongskort Gröna Kortet (189 kr) gäller som entré hela
säsongen, inklusive konserterna på Lilla och Stora Scen. Lilla Scen (även



Gröna Lunds Dansbana) rymmer ca 1 000 gäster under tak.

För information eller ackreditering kontakta Tina Landelius, T.f.
Informationsansvarig Gröna Lund på telefon 0765-40 44 31 eller email
tina.landelius@gronalund.com.  

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Vildmarkshotellet, Furuvik,
Skara Sommarland och Aquaria Vattenmuseum. Tivolit har 30 attraktioner och
sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. Tivolit har ca 1400 anställda under en
säsong, ca 1,3 miljoner besökare per år och omsätter drygt 400 miljoner kr, vilket
gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.
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